ZESTAWIENIE KANALO WENTYLACYJINYCH PROSTOKATNYCH

VCircRectTap

LBXR

Pos Pc
S

0

0

0

Pos Pc
S

O O O O O O O O 0O 0O O O O 0O 0O O oo oo ouoOoo o o oo

P P NP WP NMNNDNP P BAEDNDMNMDNDEBRADNMNEPE OWDNMDNDMDNDEP ONDNEDN

400

400

400

al

400
250
300
300
350
350
350
350
400
400
250
400
450
500
500
500
500
600
600
600
600
800
800
900
400
200
200

200

200

200

600
600
350
500
200
300
300
300
100
200
200
400
350
200
250
300
300
250
350
600
800
200
600
150
300
200
300

@d

400

315

500

a2

400
250
300
300
350
350
350
350
400
400
250
400
450
500
500
500
500
600
450
600
600
800
800
900
400
200
200

H Conn
100 OTHER
100 OTHER
100 OTHER

angle r
90 100
90 100
90 100
90 100
90 100
30 100
45 100
90 100
90 100
90 100
90 100
90 100
90 100
90 100
90 100
60 100
90 100
90 100
90 100
90 100
90 100
90 100
90 100
90 100
90 100
90 100
90 100

Area

0,00
0,00

0,00

L1

25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25

Note

L2

25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25

Connl

OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER

Conn2

OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER

Area Note

2,73
0,89
1,50
2,77
0,69
0,74
0,78
1,64
1,94
0,82
0,95
4,37
1,18
2,21
2,36
2,24
5,04
1,52
1,70
4,28
5,00
2,21
9,26
2,54
191
0,38
0,47



LFR

LKSR

LEPR

JSM

LDR

Pos

Pos

Pos

Pos

Pos

Pc

Pc

Pc

Pc

Pc

300

400

350

400

800

650

300

250

200

350

400

650

500

500

900

200

250

300

800

600

200

200

200

200

300

100

200

250

250

150

300 90
ad L
250 350
315 300
630 550
630 829
L Connl
200 OTHER

Area Note

0,12
0,10
0,08
0,21
L Connl
0 OTHER
[ d
500 200
500 250
400 250
800 200

100

Type

22

22

22

22

Conn2

OTHER

Conn2

OTHER

L

300

350

250

364

25

75
18
-230

514

Area

0,34

Area

Type
20
20
20

20

25

-8

85

Note

Note

75

50

50

OTHER

Connl

OTHER

OTHER

OTHER

OTHER

OTHER

Conn2

Other

Other

Other

Other

Connl

OTHER

OTHER

OTHER

OTHER

2,89

Area Note

0,91

0,78

1,32

2,32

Conn2 Area
OTHEF 0,51
OTHEF 0,53
OTHEF 0,75
OTHEF 0,76



LDR

500

900

600

450

500

450

500

500

800

500

800

600

600

600

600

600

650

500

500

400

400

350

300

200

200

150

250

300

300

300

300

300

200

500

600

250

315

350

600

600

200

300

200

200

300

200

200

300

400

500

450

350

250

400

400

450

600

500

800

500

600

600

500

600

500

500

350

300

350

200

250

200

200

250

350

300

250

300

400

300

400

300

600

300

400

250

800

250

300

200

200

200

300

200

200

200

250

400

300

200

250

200

250

250

400

250

1049

250

300

250

300

300

300

250

250

200

200

150

150

150

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

50

200

128

50

125

25

50

25

100

-567

a7

50

75

50

25

75

25

50

-150

25

-50

100

-100

186

-100

100

50

OTHER

OTHER

OTHER

OTHER

OTHER

OTHER

OTHER

OTHER

OTHER

OTHER

OTHER

OTHER

OTHER

OTHER

OTHER

OTHER

OTHER

OTHER

OTHER

OTHER

OTHER

OTHER

OTHER

OTHER

OTHEF

OTHEF

OTHEF

OTHEF

OTHEF

OTHEF

OTHEF

OTHEF

OTHEF

OTHEF

OTHEF

OTHEF

OTHEF

OTHEF

OTHEF

OTHEF

OTHEF

OTHEF

OTHEF

OTHEF

OTHEF

OTHEF

OTHEF

OTHEF

0,35
0,84
0,51
0,30
0,40
0,30
0,40
0,40
0,80
0,50
2,94
0,42
0,60
0,48
0,78
0,72
0,51
0,40
0,35
0,24

0,28



Pos Pc al al a2 S L Connl Conn2 Area Note

S
LBSR 0 1 400 400 0 250 585 OTHER OTHER 1,72
0 1 150 900 0 150 700 OTHER OTHER 1,79
0 1 200 300 0 200 318 OTHER OTHER 0,52
0 1 200 300 0 200 370 OTHER OTHER 0,63
0 1 200 500 0 200 450 OTHER OTHER 0,91
0 1 300 200 0 200 500 OTHER OTHER 0,70
0 1 300 350 0 250 585 OTHER OTHER 1,64
0 1 300 350 0 400 389 OTHER OTHER 1,03
0 1 350 300 0 387 1000 OTHER OTHER 1,80
0 1 400 800 0 270 726 OTHER OTHER 2,85
0 1 600 400 0 686 1000 OTHER OTHER 3,37
0 1 300 500 0 750 1 000 OTHER OTHER 2,80
Pos Pc al b a2 angle r L1 L2 Connl Conn2 Area Note
S
LBR 0 3 600 800 800 90 1 49 49 OTHER OTHER 9,07
0 2 600 400 600 90 1 49 49 OTHER OTHER 2,94
0 1 450 300 500 90 1 49 49 OTHER OTHER 1,01
0 1 800 600 800 90 1 49 49 OTHER OTHER 2,65
0 1 800 800 600 90 1 49 49 OTHER OTHER 3,02
0 2 800 400 800 90 1 49 49 OTHER OTHER 4,54
Pos Pc a b L Type Connl Conn2 Area Note
S
DLD 0 1 600 400 2000 10 12 OTHER OTHER 4,00
0 3 800 600 2000 10 14 OTHER OTHER 16,80
0 1 600 250 2000 10 12 OTHER OTHER 3,40
0 1 500 300 1500 10 11 OTHER OTHER 2,40
0 1 600 600 2000 10 12 OTHER OTHER 4,80
0 1 800 400 2000 10 14 OTHER OTHER 4,80
0 1 800 500 650 10 14 OTHER OTHER 1,69
0 1 500 300 2000 10 11 OTHER OTHER 3,20
Pos Pc a b L Connl Conn2 Area Note
S
LKR 0 1 350 200 1200 OTHER OTHER 1,32
0 1 300 200 512 OTHER OTHER 0,51
0 2 300 200 737 OTHER OTHER 1,47
0 1 300 200 491 OTHER OTHER 0,49
0 1 300 350 1003 OTHER OTHER 1,30
0 1 300 200 483 OTHER OTHER 0,48
0 1 300 350 165 OTHER OTHER 0,21
0 1 300 500 147 OTHER OTHER 0,24
0 1 350 200 496 OTHER OTHER 0,55
0 1 350 200 502 OTHER OTHER 0,55
0 1 350 300 1075 OTHER OTHER 1,40
0 1 350 300 1122 OTHER OTHER 1,46
0 10 350 300 1200 OTHER OTHER 15,60
0 1 350 300 141 OTHER OTHER 0,18



LKR

LKR

O O O O O O O O O O O O O OO0 O O O O O O O O O 0O O 0O 0O 0O 0O 0O 0O 0O 0O 0O 0O 0O 0o 0O 0O 0O 0o 0O o o o o o o o o o o

P P RPN P P ® R P 0O PFP P P RPN P P P NP PP P P PP PP P PP PP ®®O0ORFR PP PP ®RFPP P P MNP PP P PP

300
200
350
250
350
350
200
200
200
200
200

200
300

250
250
250
300
300
300
300
200
800
350
900
900
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
400
650
600
600

600
600

600
800
650
800
800
800
800
800
800
400
650
400
500

200
200
300
200
300
300
200
200
300
300
200

300
200

200
200
200
200
200
200
200
300
600
300
150
150
800
800
600
600
600
600
600
600
600
600
200
200
600
600

800
800

800
600
200
600
200
200
400
400
600
200
200
400
250

396
1198
1108
1179

523

226
1200

645
1200

372

150

690
312

1200
475
841

1066
113

1176

1200
400
101
413
155
100
160
100
831
652
594
461
337
303
184
137
265
897
526
770

1200
196

679
122
656
1200
213
796
1200
232
100
315
1200
800
100

OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER

OTHER
OTHER

OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER

OTHER
OTHER

OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER

OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER

OTHER
OTHER

OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER

OTHER
OTHER

OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER

0,40
0,96
1,44
1,06
0,68
0,30
3,84
1,03
4,80
0,37
0,12

0,69
0,31

3,24
0,43
0,76
1,07
0,11
1,18
9,60
1,20
0,28
0,54
0,33
0,21
0,51
0,32
2,33
1,83
1,67
1,29
0,94
0,85
0,52
0,38
0,64
1,53
1,26
1,85

6,72
0,55

1,90
0,34
1,12
26,88
0,43
1,59
8,64
0,56
0,28
0,76
2,04
1,28
0,15



LKR

LKR

O O O O O O O O O O O OO0 O O O O O O O O O 0O O 0O O 0O O 0O O 0O 0O 0O 0O 0O 0O 0O 0O 0O OO0 0O 0o 0O 0o o o o o o o o o o

L e e = = e T T e e e e e N T e e e N € B S N e

=
[ e = S Y S S X0}

=
[¢)]

L = = S T S N e e e e S N N R I R N N = =

500
500
500
500
500
450
450
450
450
400
400
400
900

400
400

400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
600
400
400
500
500
500
500
500
500
500
400
400
400
400

400
400

600
400
350
500
350
350
350
400
350
400
400

200
200
200
200
200
350
350
300
300
800
800
800
150

300
200

200
250
250
250
400
300
400
400
400
400
400
400
600
300
100
300
300
300
250
250
250
250
200
200
200
200

200
100

600
100
300
250
300
300
300
100
300
100
100

560
498
253
1200
1195
248
1039
636
627
445
407
346
901

685
357

404
1162
1200

793

987

641

945

115
1200

530

630

675

207

434

428
1200
1105

100

881

773

677

248

242

200

150
1200

1055
496

389
114
487
1200
525
600
646
466
916
431
170

OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER

OTHER
OTHER

OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER

OTHER
OTHER

OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER

OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER

OTHER
OTHER

OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER

OTHER
OTHER

OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER

0,78
0,70
0,35
8,40
1,67
0,40
1,66
0,95
1,88
1,07
0,98
0,83
1,89

0,96
0,86

0,49
1,51
1,56
1,03
1,58
0,90
1,51
0,18
24,96
0,85
1,01
1,08
0,50
0,61
0,43
28,80
1,77
0,48
1,32
1,16
1,02
0,37
0,58
0,48
0,36
5,76

1,27
0,50

0,94
0,11
0,63
7,20
0,68
1,56
0,84
0,47
1,19
0,43
0,17



LKR

O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O OO0 O 0O O O O O O o o o o o o o o

N P PR R R R R W, R R R R R P P R 0O R R PR ® R R R R P P P ®OR R R R R R

400
400
400
400
500
350
600
500
600
600
600
600
600
600
600

600
600

600
600
600
350
600
500
600
500
500
500
500
600
500
500
500
500
500
500
500
600
500

100
100
100
100
300
300
400
300
250
250
250
315
250
400
250

400
400

400
400
600
300
400
300
600
300
300
300
300
250
300
300
300
300
500
800
800
250
300

189
203
287
408
224
750
1200
126
314
625
652
347
155
111
1200

162
516

597
625
1200
308
105
692
248
284
302
409
559
255
625
144
725
935
205
1009
495
1175
614

OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER

OTHER
OTHER

OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER

OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER

OTHER
OTHER

OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER
OTHER

0,19
0,20
0,29
0,41
0,36
0,98
7,20
0,20
0,53
1,06
1,11
0,64
0,26
0,22
6,12

0,32
1,03

1,20
1,25
23,04
0,40
0,21
1,11
0,60
0,46
0,48
0,65
0,90
0,43
3,00
0,23
1,16
1,50
0,41
2,63
1,29
2,00
1,97



