

ZESTAWIENIE KANAŁÓW WENTYLACYJNYCH PROSTOKĄTNYCH

	Pos	Pc s	a	b	Ød	H	Conn	Area	Note
VCircRectTap	0	4	400	200	400	100	OTHER	0,00	
	0	4	400	200	315	100	OTHER	0,00	
	0	4	400	200	500	100	OTHER	0,00	

	Pos	Pc s	a1	b	a2	angle	r	L1	L2	Conn1	Conn2	Area	Note
LBXR	0	2	400	600	400	90	100	25	25	OTHER	OTHER	2,73	
	0	1	250	600	250	90	100	25	25	OTHER	OTHER	0,89	
	0	2	300	350	300	90	100	25	25	OTHER	OTHER	1,50	
	0	3	300	500	300	90	100	25	25	OTHER	OTHER	2,77	
	0	1	350	200	350	90	100	25	25	OTHER	OTHER	0,69	
	0	2	350	300	350	30	100	25	25	OTHER	OTHER	0,74	
	0	2	350	300	350	45	100	25	25	OTHER	OTHER	0,78	
	0	2	350	300	350	90	100	25	25	OTHER	OTHER	1,64	
	0	3	400	100	400	90	100	25	25	OTHER	OTHER	1,94	
	0	1	400	200	400	90	100	25	25	OTHER	OTHER	0,82	
	0	2	250	200	250	90	100	25	25	OTHER	OTHER	0,95	
	0	4	400	400	400	90	100	25	25	OTHER	OTHER	4,37	
	0	1	450	350	450	90	100	25	25	OTHER	OTHER	1,18	
	0	2	500	200	500	90	100	25	25	OTHER	OTHER	2,21	
	0	2	500	250	500	90	100	25	25	OTHER	OTHER	2,36	
	0	2	500	300	500	60	100	25	25	OTHER	OTHER	2,24	
	0	4	500	300	500	90	100	25	25	OTHER	OTHER	5,04	
	0	1	600	250	600	90	100	25	25	OTHER	OTHER	1,52	
	0	1	600	350	450	90	100	25	25	OTHER	OTHER	1,70	
	0	2	600	600	600	90	100	25	25	OTHER	OTHER	4,28	
	0	2	600	800	600	90	100	25	25	OTHER	OTHER	5,00	
	0	1	800	200	800	90	100	25	25	OTHER	OTHER	2,21	
	0	3	800	600	800	90	100	25	25	OTHER	OTHER	9,26	
	0	1	900	150	900	90	100	25	25	OTHER	OTHER	2,54	
	0	2	400	300	400	90	100	25	25	OTHER	OTHER	1,91	
	0	1	200	200	200	90	100	25	25	OTHER	OTHER	0,38	
	0	1	200	300	200	90	100	25	25	OTHER	OTHER	0,47	

	0	5	300	200	300	90	100	25	25	OTHER	OTHER	2,89	
	Pos	Pc	a	b	Ød	L	Type	e	h	Conn1	Conn2	Area	Note
LFR	0	2	400	250	250	350	22	75	0	OTHER	Other	0,91	
	0	2	350	300	315	300	22	18	-8	OTHER	Other	0,78	
	0	1	400	800	630	550	22	-230	85	OTHER	Other	1,32	
	0	1	800	600	630	829	22	514	0	OTHER	Other	2,32	
	Pos	Pc	a	b	L	Conn1	Conn2	Area	Note				
LKSR	0	1	650	200	200	OTHER	OTHER	0,34					
	Pos	Pc	a	b	Area	Note							
LEPR	0	2	300	200	0,12								
	0	2	250	200	0,10								
	0	2	200	200	0,08								
	0	2	350	300	0,21								
	Pos	Pc	a	b	L	Conn1	Conn2	Area	Note				
JSM	0	1	400	100	0	OTHER	OTHER						
	Pos	Pc	a	b	c	d	L	Type	e	h	Conn1	Conn2	Area
LDR	0	1	650	200	500	200	300	20	75	0	OTHER	OTHEF	0,51
	0	1	500	250	500	250	350	20	0	100	OTHER	OTHEF	0,53
	0	2	500	250	400	250	250	20	50	0	OTHER	OTHEF	0,75
	0	1	900	150	800	200	364	20	50	-50	OTHER	OTHEF	0,76

0	1 500	200	400	200	250	20	50	0	OTHER	OTHEF	0,35	
0	1 900	150	500	250	400	20	200	50	OTHER	OTHEF	0,84	
0	1 600	250	450	350	300	20	128	-150	OTHER	OTHEF	0,51	
0	1 450	300	350	300	200	20	50	0	OTHER	OTHEF	0,30	
0	1 500	300	250	250	250	20	125	25	OTHER	OTHEF	0,40	
0	1 450	300	400	300	200	20	25	0	OTHER	OTHEF	0,30	
0	1 500	300	400	400	250	20	50	-50	OTHER	OTHEF	0,40	
0	1 500	300	450	300	250	20	25	0	OTHER	OTHEF	0,40	
0	1 800	200	600	400	400	20	100	0	OTHER	OTHEF	0,80	
0	1 500	500	500	300	250	20	0	100	OTHER	OTHEF	0,50	
0	1 800	600	800	600	1 049	20	-567	0	OTHER	OTHEF	2,94	
0	1 600	250	500	300	250	20	47	-150	OTHER	OTHEF	0,42	
0	1 600	315	600	400	300	20	0	-43	OTHER	OTHEF	0,60	
0	1 600	350	600	250	250	20	0	100	OTHER	OTHEF	0,48	
0	1 600	600	500	800	300	20	50	-100	OTHER	OTHEF	0,78	
0	1 600	600	600	250	300	20	0	186	OTHER	OTHEF	0,72	
LDR	0	1 650	200	500	300	300	20	75	-100	OTHER	OTHEF	0,51
0	1 500	300	500	200	250	20	0	100	OTHER	OTHEF	0,40	
0	1 500	200	350	200	250	20	0	0	OTHER	OTHEF	0,35	
0	1 400	200	300	200	200	20	50	0	OTHER	OTHEF	0,24	
0	1 400	300	350	300	200	20	25	0	OTHER	OTHEF	0,28	
0	1 350	200	200	200	150	20	75	0	OTHER	OTHEF	0,17	
0	1 300	200	250	200	150	20	25	0	OTHER	OTHEF	0,15	
0	1 200	300	200	200	150	20	0	50	OTHER	OTHEF	0,15	

	Pos	Pc s	a1	a1	a2	S	L	Conn1	Conn2	Area	Note
LBSR	0	1	400	400	0	250	585	OTHER	OTHER	1,72	
	0	1	150	900	0	150	700	OTHER	OTHER	1,79	
	0	1	200	300	0	200	318	OTHER	OTHER	0,52	
	0	1	200	300	0	200	370	OTHER	OTHER	0,63	
	0	1	200	500	0	200	450	OTHER	OTHER	0,91	
	0	1	300	200	0	200	500	OTHER	OTHER	0,70	
	0	1	300	350	0	250	585	OTHER	OTHER	1,64	
	0	1	300	350	0	400	389	OTHER	OTHER	1,03	
	0	1	350	300	0	387	1 000	OTHER	OTHER	1,80	
	0	1	400	800	0	270	726	OTHER	OTHER	2,85	
	0	1	600	400	0	686	1 000	OTHER	OTHER	3,37	
	0	1	300	500	0	750	1 000	OTHER	OTHER	2,80	

	Pos	Pc s	a1	b	a2	angle	r	L1	L2	Conn1	Conn2	Area	Note
LBR	0	3	600	800	800	90	1	49	49	OTHER	OTHER	9,07	
	0	2	600	400	600	90	1	49	49	OTHER	OTHER	2,94	
	0	1	450	300	500	90	1	49	49	OTHER	OTHER	1,01	
	0	1	800	600	800	90	1	49	49	OTHER	OTHER	2,65	
	0	1	800	800	600	90	1	49	49	OTHER	OTHER	3,02	
	0	2	800	400	800	90	1	49	49	OTHER	OTHER	4,54	

	Pos	Pc s	a	b	L	Type	Conn1	Conn2	Area	Note
DLD	0	1	600	400	2000	10 12	OTHER	OTHER	4,00	
	0	3	800	600	2000	10 14	OTHER	OTHER	16,80	
	0	1	600	250	2000	10 12	OTHER	OTHER	3,40	
	0	1	500	300	1500	10 11	OTHER	OTHER	2,40	
	0	1	600	600	2000	10 12	OTHER	OTHER	4,80	
	0	1	800	400	2000	10 14	OTHER	OTHER	4,80	
	0	1	800	500	650	10 14	OTHER	OTHER	1,69	
	0	1	500	300	2000	10 11	OTHER	OTHER	3,20	

	Pos	Pc s	a	b	L	Conn1	Conn2	Area	Note
LKR	0	1	350	200	1200	OTHER	OTHER	1,32	
	0	1	300	200	512	OTHER	OTHER	0,51	
	0	2	300	200	737	OTHER	OTHER	1,47	
	0	1	300	200	491	OTHER	OTHER	0,49	
	0	1	300	350	1003	OTHER	OTHER	1,30	
	0	1	300	200	483	OTHER	OTHER	0,48	
	0	1	300	350	165	OTHER	OTHER	0,21	
	0	1	300	500	147	OTHER	OTHER	0,24	
	0	1	350	200	496	OTHER	OTHER	0,55	
	0	1	350	200	502	OTHER	OTHER	0,55	
	0	1	350	300	1075	OTHER	OTHER	1,40	
	0	1	350	300	1122	OTHER	OTHER	1,46	
	0	10	350	300	1200	OTHER	OTHER	15,60	
	0	1	350	300	141	OTHER	OTHER	0,18	

	0	1	300	200	396	OTHER	OTHER	0,40
	0	1	200	200	1198	OTHER	OTHER	0,96
	0	1	350	300	1108	OTHER	OTHER	1,44
	0	1	250	200	1179	OTHER	OTHER	1,06
	0	1	350	300	523	OTHER	OTHER	0,68
	0	1	350	300	226	OTHER	OTHER	0,30
	0	4	200	200	1200	OTHER	OTHER	3,84
	0	2	200	200	645	OTHER	OTHER	1,03
	0	4	200	300	1200	OTHER	OTHER	4,80
	0	1	200	300	372	OTHER	OTHER	0,37
	0	1	200	200	150	OTHER	OTHER	0,12
	0	1	200	300	690	OTHER	OTHER	0,69
LKR	0	1	300	200	312	OTHER	OTHER	0,31
	0	3	250	200	1200	OTHER	OTHER	3,24
	0	1	250	200	475	OTHER	OTHER	0,43
	0	1	250	200	841	OTHER	OTHER	0,76
	0	1	300	200	1066	OTHER	OTHER	1,07
	0	1	300	200	113	OTHER	OTHER	0,11
	0	1	300	200	1176	OTHER	OTHER	1,18
	0	8	300	200	1200	OTHER	OTHER	9,60
	0	3	200	300	400	OTHER	OTHER	1,20
	0	1	800	600	101	OTHER	OTHER	0,28
	0	1	350	300	413	OTHER	OTHER	0,54
	0	1	900	150	155	OTHER	OTHER	0,33
	0	1	900	150	100	OTHER	OTHER	0,21
	0	1	800	800	160	OTHER	OTHER	0,51
	0	1	800	800	100	OTHER	OTHER	0,32
	0	1	800	600	831	OTHER	OTHER	2,33
	0	1	800	600	652	OTHER	OTHER	1,83
	0	1	800	600	594	OTHER	OTHER	1,67
	0	1	800	600	461	OTHER	OTHER	1,29
	0	1	800	600	337	OTHER	OTHER	0,94
	0	1	800	600	303	OTHER	OTHER	0,85
	0	1	800	600	184	OTHER	OTHER	0,52
	0	1	800	600	137	OTHER	OTHER	0,38
	0	2	400	200	265	OTHER	OTHER	0,64
	0	1	650	200	897	OTHER	OTHER	1,53
	0	1	600	600	526	OTHER	OTHER	1,26
	0	1	600	600	770	OTHER	OTHER	1,85
	0	2	600	800	1200	OTHER	OTHER	6,72
LKR	0	1	600	800	196	OTHER	OTHER	0,55
	0	1	600	800	679	OTHER	OTHER	1,90
	0	1	800	600	122	OTHER	OTHER	0,34
	0	1	650	200	656	OTHER	OTHER	1,12
	0	8	800	600	1200	OTHER	OTHER	26,88
	0	1	800	200	213	OTHER	OTHER	0,43
	0	1	800	200	796	OTHER	OTHER	1,59
	0	3	800	400	1200	OTHER	OTHER	8,64
	0	1	800	400	232	OTHER	OTHER	0,56
	0	1	800	600	100	OTHER	OTHER	0,28
	0	2	400	200	315	OTHER	OTHER	0,76
	0	1	650	200	1200	OTHER	OTHER	2,04
	0	1	400	400	800	OTHER	OTHER	1,28
	0	1	500	250	100	OTHER	OTHER	0,15

	0	1 500	200	560	OTHER	OTHER	0,78
	0	1 500	200	498	OTHER	OTHER	0,70
	0	1 500	200	253	OTHER	OTHER	0,35
	0	5 500	200	1200	OTHER	OTHER	8,40
	0	1 500	200	1195	OTHER	OTHER	1,67
	0	1 450	350	248	OTHER	OTHER	0,40
	0	1 450	350	1039	OTHER	OTHER	1,66
	0	1 450	300	636	OTHER	OTHER	0,95
	0	2 450	300	627	OTHER	OTHER	1,88
	0	1 400	800	445	OTHER	OTHER	1,07
	0	1 400	800	407	OTHER	OTHER	0,98
	0	1 400	800	346	OTHER	OTHER	0,83
	0	1 900	150	901	OTHER	OTHER	1,89
	0	1 400	300	685	OTHER	OTHER	0,96
LKR	0	2 400	200	357	OTHER	OTHER	0,86
	0	1 400	200	404	OTHER	OTHER	0,49
	0	1 400	250	1162	OTHER	OTHER	1,51
	0	1 400	250	1200	OTHER	OTHER	1,56
	0	1 400	250	793	OTHER	OTHER	1,03
	0	1 400	400	987	OTHER	OTHER	1,58
	0	1 400	300	641	OTHER	OTHER	0,90
	0	1 400	400	945	OTHER	OTHER	1,51
	0	1 400	400	115	OTHER	OTHER	0,18
	0	13 400	400	1200	OTHER	OTHER	24,96
	0	1 400	400	530	OTHER	OTHER	0,85
	0	1 400	400	630	OTHER	OTHER	1,01
	0	1 400	400	675	OTHER	OTHER	1,08
	0	1 600	600	207	OTHER	OTHER	0,50
	0	1 400	300	434	OTHER	OTHER	0,61
	0	1 400	100	428	OTHER	OTHER	0,43
	0	15 500	300	1200	OTHER	OTHER	28,80
	0	1 500	300	1105	OTHER	OTHER	1,77
	0	3 500	300	100	OTHER	OTHER	0,48
	0	1 500	250	881	OTHER	OTHER	1,32
	0	1 500	250	773	OTHER	OTHER	1,16
	0	1 500	250	677	OTHER	OTHER	1,02
	0	1 500	250	248	OTHER	OTHER	0,37
	0	2 400	200	242	OTHER	OTHER	0,58
	0	2 400	200	200	OTHER	OTHER	0,48
	0	2 400	200	150	OTHER	OTHER	0,36
	0	4 400	200	1200	OTHER	OTHER	5,76
	0	1 400	200	1055	OTHER	OTHER	1,27
LKR	0	1 400	100	496	OTHER	OTHER	0,50
	0	1 600	600	389	OTHER	OTHER	0,94
	0	1 400	100	114	OTHER	OTHER	0,11
	0	1 350	300	487	OTHER	OTHER	0,63
	0	4 500	250	1200	OTHER	OTHER	7,20
	0	1 350	300	525	OTHER	OTHER	0,68
	0	2 350	300	600	OTHER	OTHER	1,56
	0	1 350	300	646	OTHER	OTHER	0,84
	0	1 400	100	466	OTHER	OTHER	0,47
	0	1 350	300	916	OTHER	OTHER	1,19
	0	1 400	100	431	OTHER	OTHER	0,43
	0	1 400	100	170	OTHER	OTHER	0,17

0	1	400	100	189	OTHER	OTHER	0,19	
0	1	400	100	203	OTHER	OTHER	0,20	
0	1	400	100	287	OTHER	OTHER	0,29	
0	1	400	100	408	OTHER	OTHER	0,41	
0	1	500	300	224	OTHER	OTHER	0,36	
0	1	350	300	750	OTHER	OTHER	0,98	
0	3	600	400	1200	OTHER	OTHER	7,20	
0	1	500	300	126	OTHER	OTHER	0,20	
0	1	600	250	314	OTHER	OTHER	0,53	
0	1	600	250	625	OTHER	OTHER	1,06	
0	1	600	250	652	OTHER	OTHER	1,11	
0	1	600	315	347	OTHER	OTHER	0,64	
0	1	600	250	155	OTHER	OTHER	0,26	
0	1	600	400	111	OTHER	OTHER	0,22	
0	3	600	250	1200	OTHER	OTHER	6,12	
0	1	600	400	162	OTHER	OTHER	0,32	
LKR	0	1	600	400	516	OTHER	OTHER	1,03
0	1	600	400	597	OTHER	OTHER	1,20	
0	1	600	400	625	OTHER	OTHER	1,25	
0	8	600	600	1200	OTHER	OTHER	23,04	
0	1	350	300	308	OTHER	OTHER	0,40	
0	1	600	400	105	OTHER	OTHER	0,21	
0	1	500	300	692	OTHER	OTHER	1,11	
0	1	600	600	248	OTHER	OTHER	0,60	
0	1	500	300	284	OTHER	OTHER	0,46	
0	1	500	300	302	OTHER	OTHER	0,48	
0	1	500	300	409	OTHER	OTHER	0,65	
0	1	500	300	559	OTHER	OTHER	0,90	
0	1	600	250	255	OTHER	OTHER	0,43	
0	3	500	300	625	OTHER	OTHER	3,00	
0	1	500	300	144	OTHER	OTHER	0,23	
0	1	500	300	725	OTHER	OTHER	1,16	
0	1	500	300	935	OTHER	OTHER	1,50	
0	1	500	500	205	OTHER	OTHER	0,41	
0	1	500	800	1009	OTHER	OTHER	2,63	
0	1	500	800	495	OTHER	OTHER	1,29	
0	1	600	250	1175	OTHER	OTHER	2,00	
0	2	500	300	614	OTHER	OTHER	1,97	